МКОУ Белозерская средняя школа

Приказ

30.08.2021 г. с. Белозерье № 106-А

Об организации питания обучающихся 1 - 4 классов
в 2021-2022 учебном году

В целях выполнения пункта 5а перечня поручений по реализации Послания
Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации от
15.01.2020 и организации работы, направленной на 100-процентное обеспечение
обучающихся 1-4 - х классов бесплатным одноразовым горячим питанием, на основании
письма МКУ «Управление образования муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 04.08.2021 г. № 769

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатные горячие обеды для обучающихся 1 - 4  классов из
расчета 79,29 рублей в день на одного ребенка с 02 сентября 2021 года.

2. Усилить контроль за соблюдением меню, в частности: недопущения
занижения массы порций блюд, энергетической ценности, калорийности при организации
питания обучающихся.

		2022-03-11T11:10:50+0400
	Геннадий Николаевич Ванюшин